    Poznań, dnia 09.08.2019 r.
dot.: PN 22/19
DZP 225/2019
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę układów oddechowych, zestawów do nebulizacji, filtrów bakteryjno-wirusowych, klipsów na nos, naczyń jednorazowych do maceratora, drenów balonowych, pojemników na ostre odpady medyczne, papierów do aparatów medycznych i odzieży jednorazowej do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 22/19.
Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy gładki wewnętrznie zapobiegający zaleganiu bakterii z możliwością stosowania 7 dni?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 5, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie basenu jednorazowego poj. 2,0 l do maceratora?
Odpowiedź: Nie. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 6, poz. 1-2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników w kolorze żółtym lub czerwonym?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 7, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru do aparatu EKG Mac 600 w bloku o wymiarach 80mm x 90mm x 280 kartek z przeliczeniem ilości na 90 bloków?
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.
Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 7, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru do aparatu EKG Mac 5500 w bloku o wymiarach 210mm x 280mm x 300 kartek?

Odpowiedź: Nie. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 - dotyczy Pakietu nr 7, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru do defibrylatora Lifepak 12 w rolce o wymiarach 106mm x 22m lub 107mm x 23m?

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.
Pytanie nr 7 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 1,2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za op. a’50 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.
Pytanie nr 8 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 3-5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za op. a’100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.
Pytanie nr 9 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepka o gramaturze 18g/m2?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 10 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ochraniaczy o gramaturze 30g/m2?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 11 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła o gramaturze 25g/m2?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 12 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła o gramaturze 25g/m2?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 13 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poszewki w rozmiarze 60x80cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 14 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poszewki o gramaturze 25g/m2?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 15 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poszwy w rozmiarze 160x210cm?

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.
Pytanie nr 16 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poszwy o gramaturze 25g/m2?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 17 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusty trójkątnej w rozmiarze 96x96x136cm?

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.
Pytanie nr 18 

Pakiet nr 7 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do aparatu EKG Mac 600 o rozmiarze 80 x 90 mm x 280 kartek.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 19 

Pakiet nr 7 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do aparatu EKG Mac 5500 o rozmiarze 210 x 280 mm x 300 kartek.

Odpowiedź: Nie. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 20 

Pakiet 7 poz. 3

Prosimy o wyjaśnienie czy w formularzu cenowym wystąpił błąd: wymiary papieru wskazują na rolkę, natomiast w kolumnie ilość wpisane jest oznaczenie bl. 

Odpowiedź: Powinny być rolki.
Pytanie nr 21
„Pakiet nr  poz. 7”
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do defibrylatora Lifepak 12 o rozmiarze 107 mm x 23 m.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 22 

„Pakiet nr  poz. 8”
Prosimy o podanie rozmiaru wymaganego papieru.

Odpowiedź: 50 mm x 26 m.
Pytanie nr 23 

Pakiet 7 zapis pod tabelą

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 7 papierów rejestracyjnych zaliczonych do klay I i do I z funkcją pomiaru.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 24 

Projekt umowy - §2 ust. 2

Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania tej jego części, której realizacja będzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo zamówień publicznych - Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostępny do pobrania w wersji elektronicznej na stronie UZP).

Odpowiedź: Zakres przedmiotowego zamówienia określono w treści poszczególnych pakietów (Załącznik-Pakiet nr 1-8 do siwz). Realizacja zamówienia następować będzie sukcesywnie (w miarę potrzeb Zamawiającego), przez okres 24 miesięcy (licząc od daty zawarcia umowy), na podstawie zapotrzebowań kierowanych przez poszczególne jednostki organizacyjne tut. Szpitala.
Pytanie nr 25 

Projekt umowy - §5 ust. 2 lit. a)

W związku z tym, że umowa będzie zawarta na długi okres tj. 2 lat, prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto umowy (odpowiednio obniżeniu lub podwyższeniu), natomiast cena netto umowy pozostanie bez zmian.

Odpowiedź: Potwierdzamy.

Pytanie nr 26 - dotyczy Pakietu nr 3 poz. 4
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z w/w pakietu pozycji 4 -, klipsy na nos jednorazowego użytku, oraz utworzenie odrębnego pakietu. Wydzielenie pozwoli na wystartowanie większej ilości wykonawców, tym samym zwiększając wachlarz wyboru dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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str. 4

